• Messbereich 200...6000 mm
• Wiederholgenauigkeit max. 0,8 mm
• Ultraschallabstandssensor oder 2-Punkt-Näherungsschalter
• Gewinde-Bauformen M12/ M18/ M30
• Ansprechzeit max. 40 ms
• Messung unabhängig von Material, Oberfläche, Farbe und Größe
des Zielobjektes
• Arbeiten bei Staub, Schmutz, Nebel und Licht

SA
KA
BESTELLCODE ULTRASCHALL UFP
- 5 -
Office Köln
Auf der Pehle 1
50321 Brühl
Tel. +49 (0)2232 56 79 44
Fax +49 (0)2232 56 79 45
Head Office
Mehlbeerenstr. 4
82024 Taufkirchen
Tel. +49 (0)89 67 97 13-0
Fax +49 (0)89 67 97 13-250
WayCon Positionsmesstechnik GmbH
E-Mail: info@waycon.de
Internet: www.waycon.de
Diese Daten können jederzeit ohne Vorankündigung geändert werden.
Beispiel: UFP-1600-M18-10V-SA
Ausgang
Schaltausgang, 2 X PNP (M18/ M30)
Spannungsausgang 0...10 V
Stromausgang 4...20 mA
2P
10V
420A
BESTELLCODE ULTRASCHALL UPA
Beispiel: UPA-6000-420A-SR
UPA 6000 SR
UFP
UFP-200 219 €
UFP-400/ 500/ 800/ 1600/ 2000 167 €
UFP-3500 201 €
UPA-6000 343 €
PREISE
ZUBEHÖR
Kabel mit Gegenstecker M12, 5-polig Kabel mit Gegenstecker M12, 4-polig (für UFP-200)